
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA ŞTIUCA 

PRIMAR 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A    nr. 52  din 8 iunie 2022 
de  convocare  a  şedinţei   ordinare  a  Consiliului   local  

al  comunei   Ştiuca 
 
În baza prevederilor art. 133, alin. (1) și alin.(2), lit. a,  din Ordonanța de 

Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
În temeiul prevederilor art. 196, alin.(1), lit.b)  din Ordonanța de Urgență 

nr. 57/2019  privind Codul administrativ. 

 

Primarul comunei Ştiuca, judeţul Timiş, emite prezenta 

D I S P O Z I Ţ I E:  

Art.1.- Consiliul local al comunei Ştiuca este convocat  în ședință  ordinară  joi,  

16 iunie  2022,  ora 9 00 ,  în sala de şedinţe a consiliului local. 

Art. 2.- Ordinea  de  zi  propusă  este următoarea: 

- Aprobarea însușirii prevederilor Acordului de cooperare privind 
organizarea şi exercitarea activității de urbanism și amenajarea teritoriului necesară 
comunei Știuca,  în scopul realizării unor atribuţii stabilite prin lege autorităţilor 
administraţiei publice locale; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Hrezdac Denis-Lucian conform 
Legii 15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea 
Știuca, CF nr. 408385,  nr. cadastral 408385; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Kifa Vasile conform Legii 15/2003 
şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF nr. 
408500,  nr. cadastral 408500; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Priala Daniele conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408384,  nr. cadastral 408384; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Kifa Mihai conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408488,  nr. cadastral 408488; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Bejerea Marcus conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408392,  nr. cadastral 408392; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Hrezdac Gheorghe-Sebastian 
conform Legii 15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în 
localitatea Știuca, CF nr. 408386,  nr. cadastral 408386; 

- Aprobarea cererii depuse de doamna Kifa Mihaela conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408489,  nr. cadastral 408489; 

 
 



 
 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Cubin Daniel-Ștefan conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408417,  nr. cadastral 408417; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Kifa Vasile conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408497,  nr. cadastral 408497; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Kifa Ioan-Marius conform 
Legii 15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea 
Știuca, CF nr. 408398,  nr. cadastral 408398; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Hrezdac Daniel conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408372,  nr. cadastral 408372; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Labici Marius conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408438,  nr. cadastral 408438; 

- Aprobarea cererii depuse de doamna Kifa Monica conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408498,  nr. cadastral 408498; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Hrezdac Gheorghe-Daniel conform 
Legii 15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea 
Știuca, CF nr. 408387,  nr. cadastral 408387; 

- Aprobarea cererii depuse de doamna Cucicea Anca conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408410,  nr. cadastral 408410; 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Crăciuneanu Samuel conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408371,  nr. cadastral 408371: 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Țiudic Samuel conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408373,  nr. cadastral 408373. 

- Aprobarea cererii depuse de doamna Benzar Angelica-Larisa conform 
Legii 15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea 
Știuca, CF nr. 408406,  nr. cadastral 408406; 

- Aprobarea cererii depuse de doamna Buciuta Maria conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408502,  nr. cadastral 408502. 

- Aprobarea cererii depuse de doamna Hrezdac Maria conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408473,  nr. cadastral 408473. 

- Aprobarea cererii depuse de domnul Rusnac David conform Legii 
15/2003 şi atribuirea în folosinţă gratuită a terenului situat în localitatea Știuca, CF 
nr. 408370,  nr. cadastral 408370. 

Art. 3.- Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştintă publică  prin afişare  şi se 

comunică:  Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, domnilor consilieri. 

 

  Primar,                                                                Contrasemnează, 
                                                                                       Secretar  general al U.A.T., 

          Vasile   Bejera                                                             Gina-Elena Trif 


